Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et isiklik kasutusõigus seatakse tähtajaga kuni 
18.10.2049.  

3.1.4. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et isiklik kasutusõigus on tasuline. Kasutaja 
kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist tasu 128.- (ükssada 
kakskümmend kaheksa) eurot aastas (0,03 eurot aastas ühe ruutmeetri kohta, mis vastab 
varasemalt sarnasel eesmärgil kasutatava kinnisasja eest tasutavale aastatasu suurusele). 
Nimetud tasule lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. Tasu 
maksmise kohustus algab servituudi kandmisest kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande